



## SLUM REHABILITATION AUTHORITY

No. SRA/ADM/Desk-I/T-2/485/2019

Date : 24/05.2019

### ADVERTISEMENT

### VACANT POST

Applications are invited for following posts in Slum Rehabilitation Authority on temporary and contract basis for a period of 11 months.

Sr. No.	Designation of the Post	No. of posts	Qualification
1	Chief Legal Consultant / Apex Grievance Redressal Committee	02	<p>1) The candidate should have worked as Judicial Officer for at least 15 years and also has worked as District and Session Judge for at least 5 years.</p> <p>OR</p> <p>1) The candidate shall possess a degree in law of a Statutory University and thereafter acquired experience of handling legal matters in an advisory capacity for period of not less than 10 years, preferably possessing adequate experience of advising on matters relating to land tenures, Administrative Law, Constitutional Law, Municipal Administration and such other subjects as are relevant to the work of the Apex Grievance Redressal Committee</p> <p>2) The contract appointee shall have to advise and assist the Apex Grievance Redressal Committee in respect of the matters placed before the said Committee for decision.</p> <p>3) The consolidated fees / remunerations shall be Rs. 75,000/- p.m. or as fixed by Apex Grievance Redressal Committee.</p>

**Age :** The candidate should be upto **62** years of age on the date of the advertisement. Qualified applicants may submit their applications within **fifteen** days from the date of publication of this advertisement.

Please note that after due scrutiny only eligible candidates will be invited for interview.

**Sd/-**

Secretary / Registrar

Apex Grievance Redressal Committee

**SRA/PRO/2019/48**

Administrative Building, Prof. Anant Kanekar Marg, Bandra (East), Mumbai - 400 051.  
Tel.: 022-2656 5800, 2659 0405 / 1879 • Fax: 91-22-26590457 • Email: info@sra.gov.in



## झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

जा.क्र.झोपुप्रा/प्रशा/कार्या-१/टे-२/४८५/२०१९

दिनांक: २४/०५/२०१९

### जाहीरात पदे भरण्यासाठी

झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, मुंबई येथे निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात व ११ महिन्यांच्या करार पद्धतीने खालील पदावर अधिकाऱ्यांच्या नियुक्त करावयाच्या आहेत.

अ.क्र.	पदनाम	एकूण पदे	अर्हता
१	मुख्य विधी सल्लागार, शिखर तक्रार निवारण समिती	०२	<p>१. उमेदवाराकडे किमान १५ वर्षे न्यायिक अधिकारी म्हणून आणि किमान ५ वर्षे जिल्हा व सत्र न्यायाधीश पदावर काम केल्याचा अनुभव असावा.</p> <p>किंवा</p> <p>उमेदवाराकडे वैधानिक विद्यापीठाच्या कायद्याची पदवी असावी आणि त्यानंतर सल्लागार क्षमतेमध्ये कायदेशीर बाबी हाताळण्याचा अनुभव १० वर्षांपेक्षा कमी कालावधीसाठी नसावा. जमीन अधिनियम कायद्यातील तरतुदींशी निगडीत सल्लागार म्हणून, प्रशासकीय कायदा, सर्वोच्च तक्रार निवारण समितीच्या कामाशी संबंधित संवैधानिक कायदा, महानगरपालिका प्रशासन आणि असे इतर विषय हाताळल्याचा अनुभव असावा.</p> <p>२. पात्र उमेदवाराने समितीसमोर निर्णय घेतलेल्या प्रकरणांसंबंधी शिखर तक्रार निवारण समितीस सल्ला देणे आणि सहाय्य करणे आवश्यक आहे.</p> <p>३. पात्र उमेदवारांना परिश्रमिक/सेवा सल्ला शुल्क रु. ७५,०००/- प्रति महिना किंवा शिखर तक्रार निवारण समितीद्वारे निश्चित केल्याप्रमाणे अनुज्ञेय राहिल.</p>

**वयोमर्यादा :** जाहिरात प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकास उमेदवाराचे वय ६२ वर्षांपर्यंत असावे.

उपरोक्त अर्हता पात्र उमेदवारांनी त्यांचा अर्ज जाहिरात प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून पंधरा दिवसात प्राधिकरणाच्या पत्त्यावर पोहचतील याची दक्षता घ्यावी.

छाननीत पात्र ठरणाऱ्या उमेदवारांनाच मुलाखतीसाठी आमंत्रित करण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी.

सही/-

सचिव तथा निबंधक

शिखर तक्रार निवारण समिती

SRA/PRO/2019/48

प्रशासकीय इमारत, प्रा. अनंत काणेकर मार्ग, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०००५१.

दूरध्वनी: २६६५८००, २६५९०४०५/१८७९/०९९३ फॅक्स: ०२२-२६५९०४५७ ईमेल: info@sra.gov.in